Nadlesnictwo Krucz

Krucz 28
64-720 Lubasz
Tel. 67 255 18 25, fax 67 25518 78
e-mail:krucz@pila.lasy.gov.pl

www.krucz.pila.lasy.gov.pl

Imie i
nazwisko

Dziat/stanowisko

Zakres zadan

Nr tel.
wewnetrzny

Adres e-mail

Nr
pokoju

Jan Filoda

Nadlesniczy

Kieruje catoksztaltem
dziatalnoéci nadle$nictwa i
ponosi za nie odpowiedzialnos¢,
a takze reprezentuje je na
zewnatrz.

121

jan.filoda@pila.lasy.gov.pl

Joanna Kupka

Gospodarki Lesnej/
Zastepca nadlesniczego

Prowadzi catoksztatt spraw z
zakresu gospodarki lesnej,
kieruje Dziatem Gospodarki
Lesnej i pracg lesniczych.

311

joanna.kupka@pila.lasy.gov.pl

Patrycja
Rosinska

Finansowo-
Ksiegowy/Gtéwny
ksiegowy

Wykonuje zadania i ponosi
odpowiedzialnos¢ w zakresie
ksiegowosci, finanséw,
planowania fnansowo-
ekonomicznego, analiz i
sprawozdawczosci

611

patrycja.rosinska@pila.lasy.gov.pl

12

Fabian Jagietka

Samodzielne stanowisko
pracy/Inzynier nadzoru

Sprawuje kontrole prawidtowosci
wykonywania czynnosci
gospodarczych, w tym wydaje
zalecenia w trybie ustalonym
przez Nadlesniczego oraz
prowadzi sprawy z zakresu
gospodarki towieckiej

219

fabian.jagielka@pila.lasy.gov.pl

11

Monika Gdaniec

Samodzielne stanowisko
pracy/Inzynier nadzoru
ds. kierowania CPLP
Goraj-Zamek

Odpowiedzialna jest za
kierowanie Centrum Promocji
Lasow Panstwowych Goraj-
Zamek im. prof. Jana Szyszko.
Nadzoruje catoksztatt prac
zwigzanych z promocjq i
edukacja przyrodniczo-lesng

673490044

monika.gdaniec@pila.lasy.gov.pl

020




Dziat Administracyjno-

Kieruje dziatem administracyjno-
gospodarczym i ponosi

Iwona Wolska Gospodarczy/Sekretarz odeW|ed.Z|aInosc za catoksztatt 671 iwona.wolska@pila.lasy.gov.pl 13
spraw zwigzanych z obstugg
administracyjng nadlesnictwa.
Weronika Samr?o\(iZi/ell?n;‘esrtsgto ;\'IsiSko Prowadzi sprawy z zakresu kadr | 131 weronika.lewandowska@pila.lasy.gov.pl 13
Lewandowska pracy. ; ' organizacji szkolen. ' plia.lasy.gov.p
pracowniczych
Posterunek Strazy . o
Lesnej/ Starszy Straznik fv?/;?cgﬁi;akrrzeessti zasg?[\cl)vbileganla !
Stawomir Goral Lesny p.f. Komendanta K ap K ep; 221 slawomir.goral@pila.lasy.gov.pl 19
Post Ku Straz wykroczen w zakresie
osterunku y -
o szkodnictwa lesnego.
Lesnegj
Prowadzi catoksztatt prac
Rafat Samodzielne stanowisko | zwigzanych z obstuga
Masiakowski pracy/Specjalista ds. informatyczng Nadlesnictwa. Jest 571 rafal.masiakowski@pila.lasy.gov.pl 18

informatyki

administratorem systemu
informatycznego.




